

## **Centralrøgeriet A/S**

**Tingbjergvej 5**

**4632 Bjæverskov**

**CVR-nummer 28 83 93 08**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. februar 2022

---

Kenneth Hesselberg Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Centralrøgeriet A/S  
Tingbjergvej 5  
4632 Bjæverskov

Hjemstedskommune: Køge  
CVR-nummer: 28 83 93 08  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Bestyrelse

Ernst Ulrik Bayer, formand  
Kenneth Hesselberg Kristensen  
Søren Petersen  
Tommy Jørgensen

### Direktion

Kenneth Hesselberg Kristensen

### Revisor

Dansk Revision Roskilde  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Køgevej 46A  
4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i salg og forarbejdning af fisk samt beslægtede fødevarer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat andrager TDKK 287 mod et negativt resultat på TDKK -177 året før.

Resultatet afsætningsmuligheder er positivt påvirket af ophævelsen af de, af den danske regering, indførte Covid19 restriktioner i den sidste del af regnskabsåret.

En omfattende strategisk tilpasning af virksomhedens sortiment, samt en gennemført tilpasning af produktionskapaciteten til dette, har i betydelig grad forbedret indtjeningens muligheder både på kort og længere sigt. Det betyder at selskabet står godt rustet til at møde de udfordringer og muligheder der måtte vise sig i de kommende år.

Resultatet for 2020/21 anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er indført en række Covid-19 restriktioner i Danmark, der endnu engang påvirker selskabets afsætningsmuligheder. Der er desuden indført en række restriktioner i de eksportlande som er selskabets primære, hvorfor også afsætningsmulighederne i disse er forringet.

Med de omtalte strategiske tiltag er det ledelsens vurdering, at selskabet står godt rustet og det vurderes, at selskabet vil udvise et resultat i indeværende regnskabsår.



Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.839.887</b>	<b>7.235</b>
1	Personaleomkostninger	-6.243.130	-7.098
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-218.830	-198
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>377.927</b>	<b>-60</b>
2	Finansielle indtægter	25.395	53
	Finansielle omkostninger	-26.354	-294
	<b>Resultat før skat</b>	<b>376.968</b>	<b>-301</b>
	Skat af årets resultat	-88.276	124
	<b>Årets resultat</b>	<b>288.692</b>	<b>-177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Udlodning af ekstraordinært udbytte	130.000	50
	Overført resultat	158.692	-227
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>288.692</b>	<b>-177</b>
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	626.863	699
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.684	18
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.070.547</b>	<b>716</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.070.547</b>	<b>716</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.034.404	1.238
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.034.404</b>	<b>1.238</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.930.827	1.879
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.702	948
	Udskudte skatteaktiver	0	42
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.374	44
	Andre tilgodehavender	0	22
	Periodeafgrænsningsposter	173.626	179
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.573.529</b>	<b>3.113</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.077.006</b>	<b>821</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.684.939</b>	<b>5.173</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.755.486</b>	<b>5.889</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.640.952	1.482
	Foreslået udbytte	130.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.270.952</b>	<b>1.982</b>
	Hensættelser til udskudt skat	49.187	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>49.187</b>	<b>0</b>
	Anden gæld	525.535	518
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>525.535</b>	<b>518</b>
	Kreditinstitutter	3.115	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.235.846	1.511
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40
	Anden gæld	1.670.852	1.838
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.909.812</b>	<b>3.389</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.435.347</b>	<b>3.907</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.755.486</b>	<b>5.889</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	500	1.482	0	1.982
Årets resultat	0	159	130	289
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.641</b>	<b>130</b>	<b>2.271</b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	5.328.525	6.089
Pensioner	609.030	632
Andre omkostninger til social sikring	129.293	135
Øvrige personaleomkostninger	176.283	241
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.243.130</b>	<b>7.098</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13 beskæftigede (sidste år 16).

<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	25.395	48
Andre finansielle indtægter	0	4
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>25.395</b>	<b>53</b>

### 3 Særlige poster

Grundet COVID-19 har selskabet modtaget TDKK 979 i hjælpepakker fra de danske myndigheder.

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Holdingselskabet KHK ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser opgjort til TDKK 224, med en resterende løbetid på op til 14 måneder. Den samlede restværdi ved udløb af leasingaftalerne udgør TDKK 250.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på TDKK 330 med en løbetid på 6 måneder.

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK

---

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.000 med pant i produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger samt immaterielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi udgør for produktionsanlæg og maskiner TDKK 627, andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK 443, varebeholdninger TDKK 1.034 og tilgodehavender fra salg TDKK 2.931.
